MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Dimension base

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

02/11/2025
www.mirandaeserra.pt

LAVAMANOS CON MEZCLADOR DE PEDAL,
MUEBLE
PLMP400

Ref: 2007.429.001
Magnus

* Altura maxima com grifo

Estructura de acero inoxidable.

Accionamiento de la mezcladora por pedal.

Dimensiones de la pica: & 350x150 mm.

Accesorios para montaje incluidos: mezcladora, valvulas y
tuercas.

400x400x900(1050)* mm
400x250 mm

10.5kg

425x410x990 mm

12,5kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

