



LAVAMANOS CON MEZCLADOR DE PEDAL, MUEBLE PLMP400

Ref: 2007.429.001
Magnus

* Altura máxima com grifo

Estructura de acero inoxidable.

Accionamiento de la mezcladora por pedal.

Dimensiones de la pica: Ø 350x150 mm.

Accesorios para montaje incluidos: mezcladora, válvulas y tuercas.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	400x400x900(1050)* mm
Dimensión base	400x250 mm
Peso	10.5 kg
Dimensiones del embalaje	425x410x990 mm
Peso bruto	12,5 kg